TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Superintendência de Controle Externo

Processo: 1015461
Natureza: Representação
Órgão: Prefeitura Municipal de Mar de Espanha

De: Superintendência de Controle Externo
Para: Gabinete do Conselheiro Relator Wanderley Ávila
Data: 08/03/2019

Exmo. Sr. Conselheiro Relator,

Em cumprimento à determinação de V. Exa., encaminho-lhe os

presentes autos conclusos, após a manifestação da Coordenadoria para Desenvolvimento

do Sicom às fls. 345/347.0

Respeitosamente,

Flávia Alice Dias Lopes

Superintendente de Controle Externo

	aviso